
Pædagog til vuggestuen i Børnehuset Bakkebo

Børnehuset Bakkebo søger pædagog til start november 2024 en pædagog på 34 -37 timer som er
engageret og faglig kompetent.

”Vi mødes om det faglige, det er fedt når vi deler en oplevelse hvor vi har set og oplevet et barn i
udvikling- og lige dele den med en kollega, som man har sparret med, megafedt!” 
Det fortæller Henriette som er pædagog i Bakkebo, - Har du lyst til samme, så er vi stedet for dig! 
Daginstitutionen På Toppen, Hvinningdal beliggende i Silkeborg by. Vi består af fire børnehuse
med en tæt geografisk placering, som understøtter vores tætte samarbejde på tværs af
børnehusene. Alle børnehuse ligger tæt på skov og grønne arealer, samt busstoppested – der
ligeledes er et udgangspunkt for spændende oplevelser i nærmiljøet.
Vores placering er let tilgængelig med bil eller offentlig transport. Vi arbejder med værdiordene
glæde, udvikling og fællesskab.
Vi arbejder med en stærk fælles pædagogisk platform med plads til nuancer og med forskelligt
udtryk. Vi har et kontinuerligt fokus på udvikling og justering af den pædagogiske praksis både på
stue-, børnehus- og daginstitution niveau. 
Vi søger derfor en medarbejder, der vil være en del af denne arbejds- og samarbejdskultur og som
på en positiv måde bringer sig selv i spil.
Lidt om Børnehuset Bakkebo
Vi er en del af Daginstitutionen På Toppen Hvinningdal. Børnehuset Bakkebo er en daginstitution
med børn i alderen fra 0-6 år, normeret til 24 vuggestuebørn og 44 børnehavebørn.
Vuggestuegrupperne og børnehavegruppen arbejder tæt sammen i hverdagen, hvor der hjælpes
på tværs af børnegrupper efter behov. 
Vi arbejder ud fra værdierne Glæde, udvikling og fællesskab. Vi har skønne børn og forældre, der
bakker op, og som vi ser som vores vigtige samarbejdspartnere.
Hvad kan vi tilbyde dig
Som pædagog i Børnehus Bakkebo, møder du:  

En imødekommende og engageret personalegruppe, der arbejder efter de overordnede

værdier: Glæde, Udvikling og Fællesskab

●

En arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i

stærke fællesskaber

●

Høj faglighed, og vidensdeling på tværs af teams og børnehuse●

Et indbydende, varmt og åbent hus, med humor og plads til forskellighed●

Vi ser mulighederne i hverdagene, og er fleksible●

Mulighed for at præge hverdagen og bidrage til det pædagogiske indhold i hverdagene●

Gode fysiske rammer, ude og inde●

Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive
klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål
og værdier, så se mere her.
Vores forventninger til dig
Vi søger en pædagog som ønsker at: 

At etablere læringsmiljøer, der sikrer deltagelsesmuligheder for alle børn●

At udføre faglig refleksion over egen og andres praksis, kvalificeret af teoretisk viden og

observationer

●

At sikre at alle børn får den rette og tilpas mængde omsorg●

At sikre den pædagogiske organisering i børnehuset i overensstemmelse med

daginstitutionens På Toppen Hvinningdals pædagogiske ramme  

●

At registrere, forstå og handle på barnets ytringer, adfærd og bagvedliggende intentioner ●

At igangsætte og løbende justere børneinitieret og vokseninitieret aktiviteter/lege henover

hele dagen

●

At etablere og sikre overblik, for at prioritere og handle derpå, gennem hele dagen●

At sætte faglige iagttagelser i spil på en positiv måde i kollegialt samarbejde●

At tilpasse og nuancere sin kommunikation i relation til modtagere (kollegaer, forældre og

børn m.m.) 

●

At planlægge, tilrettelægge og udføre pædagogisk praksis af høj kvalitet på baggrund af●
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faglige intentioner og mål, samt løbende at kunne justere på baggrund af reaktion i

børnegruppen
Du er også meget velkommen til lave en aftale om at komme forbi Bakkebo, så du kan se vores
faciliteter og få en snak.
Her er job med mening, muligheder for personlig og faglig udvikling, og vi har en tillidsbaseret og
lærende kultur med gode muligheder for at præge din dagligdag sammen med gode kolleger.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder i Børnehuset Bakkebo Zein
Al-khafaji på telefon 21 28 57 68. 
 
Ansøgningsfrist mandag 21. oktober 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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